Quinta-feira
15 de Setembro de 2022
2 - Ano X - Nº 2484 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEI2ODAWOEYYNDY1OEVDOU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                       ESTADO DA BAHIA
             PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITIARA - PODER LEGISLATIVO CNPJ: 63.098.347/0001-39

Rua das Algarobas s/n – Centro Ibitiara-Ba – email camaradeibitiara@hotmail.com Fone/Fax – 77-3647-2036 - CEP: 46700-000

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

IBITIARA - BA, torna público para conhecimento dos interessados, que retificou o

objeto da TP Nº004/2022, publicado no caderno do dia 31 de Agosto de 2022 • Ano X

• Nº 2464.  onde se lê: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

CONSTRUÇÃO DE UM PONTILHÃO – BDC NA COMUNIDADE BARRIGUDA ZONA

RURAL DO MUNICÍPIO DE IBITIARA-BA. Leia-se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM PONTILHÃO – BDC NA COMUNIDADE

DATA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IBITIARA-BA. Maiores informações através do

e-mail: ibitiaralicita@gmail.com ou diretamente na ala da CPL de Ibitiara - BA, das 08:00

hrs as 12:00 hrs.

Marcos Antônio Pereira

Presidente da Comissão de Licitação